
  

Ministero dell'Istruzione  
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Roma 49 -87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it 

sitoweb: www.iccasalidelmanco2.edu.it 

 
 

AL PERSONALE ATA 
ALL’ALBO 

SITO WEB 
 
 
 
 

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto per l’a.s. 2022/23. 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA sottoscritto il 27/01/2022; 

VISTE le O.O.M.M. n.45 e n.46 del 25/02/2022; 

VISTA la circolare 101 prot.n.862 del 04/03/2022 del Dirigente Scolastico;  

VISTE le dichiarazioni presentate dalle SS.L.L.;  

TENUTO CONTO degli stati matricolari; 

 
DISPONE 

 

 
 
la pubblicazione delle graduatorie provvisorie, distinte per tipologia di posto e/o profilo, per l’individuazione 

dei perdenti posto del personale ATA titolare nell’Istituto.  

Avverso la predetta graduatoria è ammesso motivato reclamo, al Dirigente Scolastico, entro e non oltre le ore 

12:00 del 13/04/2022. 

 

 

 
F.to Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Agatina Giudiceandrea) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 

 
 
 
 
 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2 - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - A911648 - IC Segreteria Casali del Manco 2

Prot. 0001292/U del 08/04/2022 17:20

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it
http://www.iccasalidelmanco2.edu.it/


Graduatoria Interna

Corso diurno

assistente amministrativo

Anno scol. 2021/2022

Pagina 1 di 1

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen. Note

VIA ROMA N. 49 - 87053 CASALI DEL MANCO (CS)

CSIC85400E - ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2

484,001 PISANI ANTONELLA 16/01/1964 24,00460,00 0,00

970,672 CATALANO RENATO 25/08/1961 24,00946,67 0,00

199,333 NAPOLI LUIGIA 06/07/1956 24,00175,33 0,00

Mod. pergri01 [6.5.3]

precedenza (art. 13 comma 2 del CCNI 2019-22)



Graduatoria Interna

Corso diurno

collaboratore scolastico

Anno scol. 2021/2022

Pagina 1 di 1

N. Dipendente Data nasc. Punti FamigliaAnzianità Titoli gen. Note

VIA ROMA N. 49 - 87053 CASALI DEL MANCO (CS)

CSIC85400E - ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2

689,001 SIRANGELO LAURA 05/10/1965 24,00665,00 0,00

1214,002 D'AMELIO ROSA 16/01/1959 24,001178,00 12,00

616,673 BISIGNANO PINUCCIA 30/10/1965 24,00580,67 12,00

570,004 GRIMALDI BARBARA 25/06/1971 12,00546,00 12,00

554,675 TURANO  SANDRA 09/12/1968 24,00518,67 12,00

542,006 ROVITO ROSANNA 06/02/1963 24,00518,00 0,00

468,007 GALLO ROSALBA 19/07/1962 0,00456,00 12,00

444,008 DE LUCA ROSA 20/09/1961 0,00444,00 0,00

417,339 VENCIA  CONCETTA 03/07/1961 24,00393,33 0,00

80,0010 COZZA  ANTONIETTA 27/11/1957 24,0056,00 0,00

80,0011 MENDICINO  FRANCESCO 13/03/1963 24,0056,00 0,00

56,0012 CALABRESE  LUIGINA 07/02/1962 0,0056,00 0,00

Mod. pergri01 [6.5.3]

precedenza (art. 13 comma 2 del CCNI 2019-22)




